[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31  октября     2013 г    № 77
О нумерации квартир жилого дома
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Двухквартирному жилому дому № 34  расположенному по адресу: 216422, Смоленская область  Шумячский  район      д. Починичи,  присвоить номера квартир: квартира № 1- ( жилец Прудников В.И.),  квартира                    № 2-( жилец  Игнатова М.И.)
Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев